AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

PROCESSO Nº 141/2021

DISPENSA Nº 046/2021

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 75, inciso II c/c § 2º da Lei Federal nº 14.133/2021

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a disponibilização de plataforma

digital, no modelo de Software como Serviço (SaaS), visando a criação, edição,

padronização, geração de documentos e automação de processos de contratações públicas

e correlatos, conforme condições e especificações contidas no termo de referência - Anexo

I.

O(A) Consórcio Intermunicipal de Saúde para Gerenciamento da Rede de

Urgência da Macro Sudeste – CISDESTE, torna público nos termos do §3º do art. 75

da Lei nº 14.133/2021, a manifestação de interesse da Administração em obter

propostas adicionais de eventuais interessados, com o objetivo de selecionar a

proposta mais vantajosa, visando a contratação de empresa especializada para a

disponibilização de plataforma digital, no modelo de Software como Serviço

(SaaS), visando a criação, edição, padronização, geração de documentos e

automação de processos de contratações públicas e correlatos, conforme

condições e especificações contidas no Termo de referência - Anexo I.

Os interessados deverão encaminhar suas propostas até às 17:30 do dia 26/11/2021, para

o e-mail compras@cisdeste.saude.mg.gov.br Informações pelo telefone (32) 3250 -0361.

Fazem parte deste aviso os seguintes anexos:

ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA

ANEXO II - MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS

ANEXO III - ESTIMATIVA DE DESPESA

Juiz de Fora, 17 de novembro de 2021.

__________________________________

Oldair da Silveira

Coordenador Compras e Licitação